
Obchodní podmínky pro Softwarovou službu "Bekit-
up"

Platné od 14.9.2023

1. Úvod

Děkujeme vám za používání naší softwarové služby "Bekit-up" pro zálohování dat do cloudu (dále jen 
"Služba"). Tyto obchodní podmínky stanovují práva a povinnosti mezi vámi a společností CoreApp 
Technologies s.r.o., která provozuje tuto Službu. Používáním Služby souhlasíte s těmito obchodními 
podmínkami.

2. Registrace a Poplatky

a) Pro používání Služby "Bekit-up" je vyžadována registrace. Registrací souhlasíte s placením 
měsíčního poplatku stanoveného naším ceníkem.

b) Měsíční poplatek je účtován na základě zvoleného tarifu a je splatný na začátku každého měsíce.

3. Používání Služby

a) Po registraci budete mít přístup ke Službě "Bekit-up," která vám umožní zálohovat svá data do 
cloudu.

b) Máte povinnost chránit své přihlašovací údaje a zabezpečení účtu.

c) Služba "Bekit-up" může být kdykoli aktualizována nebo vylepšena společností CoreApp 
Technologies s.r.o..

4. Omezení odpovědnosti

a) Společnost CoreApp Technologies s.r.o. neposkytuje žádnou záruku, že Služba "Bekit-up" bude 
provozována nepřerušovaně. Máte-li problémy s používáním Služby, kontaktujte naši podporu.

b) Celková odpovědnost společnosti CoreApp Technologies s.r.o. za jakékoli nároky spojené s 
používáním Služby "Bekit-up" nebude překračovat částku, kterou jste zaplatili za Službu za 
předchozích šest měsíců.

5. Zrušení Služby

a) Společnost CoreApp Technologies s.r.o. si vyhrazuje právo zrušit vaše používání Služby "Bekit-up" 
za dodržení přiměřeného upozornění a závažného porušení těchto obchodních podmínek.

  z  1 2



b) Můžete kdykoli zrušit svou registraci a používání Služby "Bekit-up," pokud dodržíte naše pokyny pro 
zrušení.

6. Ochrana Osobních Údajů

Vaše osobní údaje budou zpracovávány v souladu s naší Zásadou ochrany osobních údajů.

7. Autorská Práva

Služba "Bekit-up" je chráněna autorskými právy a dalšími zákony o duševním vlastnictví. Veškerá 
autorská práva patří společnosti CoreApp Technologies s.r.o..

8. Závěrečná Ustanovení

a) Tyto obchodní podmínky představují celou dohodu mezi vámi a CoreApp Technologies s.r.o. 
ohledně používání Služby "Bekit-up."

b) Tyto obchodní podmínky mohou být změněny společností CoreApp Technologies s.r.o. bez 
předchozího upozornění.

c) Pokud se některé ustanovení těchto obchodních podmínek stane neplatným nebo 
nevymahatelným, neovlivní to platnost zbývajících ustanovení.

Kontaktujte nás:

CoreApp Technologies s.r.o.

Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno

info@coreapp.cz

  z  2 2


	Obchodní podmínky pro Softwarovou službu "Bekit-up"

